关于做好数学系2013年宝钢教育奖评审工作的通知

数学系2010级、2011级本科生：

2013年宝钢教育奖评审工作开始启动，现将有关事项通知如下：

一、奖励名额及额度

东南大学宝钢优秀学生奖励名额本科生共5名。奖励金额5000元/人。其中特别优秀者经我校“宝钢教育奖评审遴选小组”提名可参与宝钢优秀学生特等奖的评选，奖励金额1万元/人。每院系符合条件的限报1名，差额评选。
附：特等奖由宝钢教育奖评审遴选小组确定人选，无需申报。
　　二、申报条件
本科生：

1、热爱祖国，拥护中国共产党的领导，模范遵守国家法律和校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯，诚实守信。

2、勤奋学习，成绩优秀，具有一定的学习能力、创新能力、动手能力、灵活运用知识能力、口头与书面语言表达能力。学习成绩专业前10%，参加过省级以上竞赛并获奖或在省级以上刊物公开发表个人学术论文。
3、尊重师长，友爱同学，乐于助人，积极参加社会实践和公益活动，能承担社会工作，具有团结协作精神。

4、积极参加体育锻炼，身心健康，乐观进取。

5、在社会实践活动中产生重大影响的可适当放宽条件。

三、评审原则及评审程序

1、坚持公开、公平、公正的原则，严格掌握评选标准，严格遵守评审程序，采取自下而上，上下结合的方式进行。

2、评审中要注重申报人的思想政治素质，全面衡量申报人的各方面表现，要侧重对学生“五种能力”以及自我养成意识的考核。

3、2013年宝钢优秀学生奖励名额5名，宝钢教育奖评审遴选程序为以学生申报和主动调查筛选相结合，分别经学生处筛选，同时各推荐1名参与宝钢优秀学生特等奖评选的候选人，经“宝钢教育奖评审遴选小组”审核，并从中提名可参与宝钢优秀学生特等奖评选的人选。
4、候选人一旦确定，应在一定范围内张榜公示，获奖者应为本单位绝大多数师生所认同。
四、评审材料

1、《评审表》中“主要事迹”一栏应具体生动、简明扼要、实事求是地介绍候选学生在校期间在德、智、体、美、劳诸方面，特别是入校后在“五种能力”方面的现实表现。

2、《评审表》不可对页面、表格和字体设置进行调整，各栏目的篇幅需按栏内提示的要求书写。表中的院、系请详细填写；在读学历按“本科生”、“硕士生”和“博士生”选择填写；日期填写一律如“200405”的方式，起止日期填写一律如：“200409-200412”的方式。
3、对弄虚作假等不道德手段获得奖励者，一经查实，将撤销奖励，追回证书和奖金。
五、注意事项
1、请符合条件有意向申报的同学于8月22日下午15:00前将宝钢优秀学生奖的《评审表》纸质版送到数学系图书馆505办公室袁老师处，并附相关获奖及学术论文证明材料（纸质版一式一份）。
联系人: 袁煜昶         电话：52090587  13915979046
                                               东南大学数学系学办
2013年8月20日
附件一、《宝钢教育基金优秀学生奖、优秀学生特等奖评审表》样表
PAGE
1